Machine Translated by Google

ZESTAW PWC - Tow Pro

Pazdziernik 2015

: 13 listopada 2014

W niniejszym dokumencie mozna stosowa¢ naste pujgce symbole:

Oznacza niebezpieczng sytuacje , ktéra, jesli sie jej nie uniknie, moze spowodowa¢ Smier¢ lub powazne obrazenia.
: Oznacza niebezpieczng sytuacje , ktora jesli sie jej nie uniknie, moze spowodowac¢ niewielkie lub umiarkowane obrazenia.
Oznacza instrukcje , ktérej nieprzestrzeganie moze spowodowac powazne uszkodzenie podzespotoéw pojazdu lub
innego mienia.

- Zestaw ten jest przeznaczony wytacznie do konkretnych modeli (autoryzowani dealerzy BRP potwierdza model(e)).
Nie zaleca sie stosowania go w jednostkach innych niz ta (te), do ktérej (ktérych) zostat sprzedany.

- Jedli instalacja zestawu wymaga uzycia szablonu, upewnij sie , ze szablon jest skalowalny.

Czas instalacji wynosi okoto 1 godziny.

Ilustracje w tym dokumencie przedstawiajg typowa konstrukcje réznych zespotéw i moga nie odzwierciedla¢ petnego szczegétu
ani doktadnego ksztattu cze Sci. Przedstawiajg jednak cze Sci o takiej samej lub podobnej funkcji. Legenda ikony Ikona

Wskazaé

Cze Sci do wyrzucenia

® Cze $ci zachowane do ponownej instalacji

Wymagane narze dzia

Wymagane narze dzie Uzywac
Wiertto T1 6 mm (15/64 ) AE— Do wywiercenia otworu w dnie platformy poktadowej 3UP i kadtuba
Otwornica T2 19 mm (3/4) \ Do wiercenia gérnej cze $ci platformy poktadowej 3UP

Elementy zestawu



Machine Translated by Google

Przedmiot

P1
P1a
P1b

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9
P10
P11

P12

Instrukcje

Montaz Tow Pro

Wsparcie

Zamek
Sruba M6 X 65

Sruba M6 X 100

Nakre tka samozabezpieczajgca M6

Pasek

Lewa oktadka

Prawa oktadka
Sruba M6 X 40
Podktadka ptaska M6

Re kaw

Szablon (ostatnia strona)

Nit

Przygotowanie jednostki ptywajacej
1. Wykre ¢ naste pujace sruby.

Numer cze $ci
Niedoste pne osobno
269800691
269800776
207066560
230060060
232561200
269800770
269800717
269800718
205064060
234062600
269800772

Niedoste pne osobno

293150186

Ilos¢

Cze $¢ serwisowa



Machine Translated by Google

Platforma wejéciowa 3Up — widok od spodu 1. Sruby

pasowe typu Torx M6 X 30 — wyjmij i zachowaj 2. Sruby

pasowe szesciokatne M6 X 30 — wyjmij i zachowaj 3. Sruby pasowe
szesciokgtne M6 X 30 — wyjmij i wyrzu¢ 2. Oderwij przedtuzenie
poktadu 3UP i ptywak piankowy od rufy pojazdu wodnego.

= '
Instalaqa Tow Pro

%




Machine Translated by Google

Upewnij sie , ze wiercisz zgodnie z wczesniej wywierconym otworem o $rednicy 6 mm (1/4 cala). Nie wierc pod katem 90° na
przedtuzeniu poktadu.

;Jesli zamontowana jest tylna mata trakcyjna, nalezy jg przycia¢ za pomoca dotgczonego szablonu.
Potacz szablony 1/2 i 2/2 i ustaw zgodnie z ilustracja. Uzyj wczes$niej wywierconych otwordw jako odniesienia.
Przed wierceniem nalezy upewnic sie , ze obie cze $ci przedtuzenia poktadu i ptywak piankowy sg prawidtowo dopasowane.

Zainstalowano szablony do wiercenia otworéw przez przedtuzenie pokfadu i piankowa zaprawe .
Patrz INSTALACJA PRZEDEUZENIA POKEADU I PIANKOWE] ZAPRAWY.



Machine Translated by Google




Machine Translated by Google

P4

Montaz przedtuzenia poktadu i ptywaka piankowego



Machine Translated by Google

Odwrotna kolejno$¢ usuwania.
Zamontuj przedtuzenie poktadu 3UP i ptywak piankowy na kadtubie

—1—
B S h S y SO

Platforma wejéciowa 3Up - widok od spodu 1:. Sruba barkowa typu
Torx M6 X 30 - zamontuj jako pierwszg 2:. Sruba barkowa

szesciokatna M6 X 30 - dokre ¢ jako druga
Moment dokre cania
Sruba barkowa sze$ciokatna M6 X 30 3,5+05N'm(31t4°)

Sruba barkowa torx M6 X 30 55+0,5Nm(49+4-)

Etykieta
bezpieczehstwa Do tego produktu dotaczono etykiete bezpieczenstwa, na ktérej znajdujg sie wazne informacje dotyczace bezpieczenstwa.

Kazda osoba zamierzajaca uzy¢ tego produktu powinna przed uzyciem przeczytac i zrozumie¢ informacje zawarte na etykiecie bezpieczenstwa.

4 WARNING

“Maxe sure past ia N ly extended
and |acked belore Lo
-Sporter shou d aways keep hands
on grips while in use
‘Completaly stract post whan not in use

“WWhen carying & board always make sure
k's secure y stiascked to the post
with fias orented fronhead

-Maximum recommended towing capaoity:
kg / 200ibe

Korzystanie z holownika pro

A

Przed uzyciem upewnij sie , ze hol pro jest catkowicie roztozony i zablokowany. Catkowicie schowaj i zablokuj, gdy nie jest uzywany.

Zachowaj ostrozno$¢, holujac narciarza/wakeboardziste , poniewaz lina holownicza moze odbi¢ sie od skutera wodnego po jej puszczeniu. Nigdy nie
wykonuj ostrych skre téw podczas holowania narciarza, wakeboardzisty lub jakiejkolwiek zabawki. Zawsze przechowuj line holownicza, gdy nie jest w Srodku.
uzywac.

Holowniczy




Machine Translated by Google
Nieuzywane

Transportowanie

Szablon



Machine Translated by Google

AR AR P NN,

W s = T £ Vi VWNIIRIT 5 Vs VVOIIII s VIIIIY e — - —p, \py 7 SN, YA NP ANRNNNNANS S 1 e e . . e e

o
S
5
3+
o

o
e
ook
0
3
3

el

Lrsurs ternpdate is 4 spaly
Riasesres us le gabark esta Pichelts




Machine Translated by Google

Ta strona jest

celowo pusty

Eria denpdatr ie by soale’
Farsaied gque ie gabarii st i Piahedie

,.q B0 e i

o —— N A

o

ED

E— o
™ e

.= |

W "

o

]

— i — e —— A AR A A AN =

- VA VeV VAW WV WA W Y

"c
Ry
\1
\ |
% |
— :
- |
T
e ¥ 1
-
"‘w““‘
E
I



https://brp.secure.force.com/consumer/servlet/fileField?entityId=ka0a0000000lBVgAAM&field=Attachment__Body__s

